Adres redakcji: Senatorska 18. (17)

Rada zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej fabryczno-lódzkiej

na zaszczyt wezwać pp. akcjonariuszów, stosownie do §§ 33, 34 i 35 ustawy Towarzystwa na ogólne zgromadzenie nadzwyczajne, mające się odbyć w Warszawie w dniu 18 (30) stycznia 1884 r. o godzinie 1 ej po południu w sali posiedzeń rady zarządzającej przy ulicy Marszałkowskiej pod n-rem 1066p, celem powzięcia uchwały względem połączenia Towarzystwa drogi fabryczno-lódzkiej z Towarzystwem drogi żelaznej Iwangród-dąbrowskiej.

Dla otrzymania prawa uczestniczenia w tem zgromadzeniu pp. akcjonariusze obowiązani są złożyć swoje akcje lub świadectwa depozytowe Banku państwa, Banku polskiego, lub Najwyżej zatwierdzonych banków prywatnych z kapitałem zakładowym minimum 500,000 rs. najpóźniej do godziny 3-iej dnia 4 (16) stycznia 1884 r. w jednym z niżej wymienionych miejsc:

w Warszawie w kasie głównej Towarzystwa;
w St. Petersburgu w Banku międzynarodowym;
w Berlinie w Mitteldeutsche Creditbank Filiale Berlin.

Na złożone akcje lub świadectwa depozytowe, pp. akcjonariusze otrzymają kwity, na zasadzie których wydane będą karty wejścia.

Dla prawomocności uchwał obecnego zgromadzenia, stosownie do § 31 ustawy, potrzebną jest obecność 30 akcjonariuszów posiadających 1/5 wypuszczonych akcji.

Warszawa dnia 17 (29) grudnia 1883 r. (14)

— **W warszawskim szpitalu dla dzieci** przy ulicy Aleksandra nr 23, udzielają porady chorym przychodnim: od godziny 10 1/2 do 12 w południe w chorobach wewnętrznych; naczelny lekarz dr Sikorski i d-rowie ordynujący Biegański, Dudrewicz i Malinowski; w chorobach chirurgicznych dr Peszke; w chorobach ocznych dr Przybylski.

JABŁKA

po niskich cenach w ogrodzie Pomologicznym. Nowogrodzka 36, obok nowego kościoła.

Ślizgawka w Łazienkach.

Warszawski Rieczny Yacht-Klub, ma honor donieść, iż uroczyste otwarcie ślizgawki, nastąpi w Niedzielę d. 25 Grudnia (6 Stycznia). Blizsze szczegóły w afiszach. 26R

Ogłoszenie.

W dniu 28 Grudnia (9 Stycznia) 1883/4 r. w kancelarii Hypotecznej Henryka Ciunkiewicza będzie sprzedany przez publiczną licytację dom pod № 1549W, przy ul. Twardej i Chmielnej. Licytacja rozpocznie się od 36,000 rs. Nieruchomość obciążona jest pożyczką T. Kred. m. Warszawy, w summie nominalnej 24,000 rs. 14

Do wynajęcia w domu narożnym

Rajchman i Frencler, Senatorska 13.

O P T Y C Y.

Gerlach G., dawn. Kr.-Przedm. teraz Czysza 2.

W drukarni Kurjera Warszawskiego—Plac Teatralny nr 473c (nowy 5).
Redaktor Wacław Szymanowski.—Sekretarz Redakcji Tadeusz Czaplowski.—Wydawca Gustaw Gebethner.

Дозволено Цензурою.—Варшава 23 Декабря (4 Января) 1884 г.